СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АМАЗАРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

ХI сессия IY созыва
21 октября 2016 года                                                                                             № 48

п. Амазар

Об отмене решения Совета городского поселения «Амазарское» от 29 января 2015 года № 93 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения «Амазарское»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.03.2003 г. «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии ст. 27, 35 Устава городского поселения «Амазарское», Совет городского поселения «Амазарское» решил:

1. Решение Совета городского поселения «Амазарское» № 93 от 29.01.2015 года  «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения «Амазарское»  считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Настоящее решение опубликовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

 Председатель Совета                                                                                                Глава
городского поселения                                                                                городского поселения
     «Амазарское»                                                                                                 «Амазарское»
   Н.Ю.Кузнецова                                                                                           С.И. Максимович